
 

 

- All’Albo 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie selezione studenti 

ACCREDITAMENTO KA120 - 2020-1-IT02-KA120-SCH-094955 
Consorzio Erasmus+ Scuola - Progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000133045 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. 9111 del 04/10/2023 finalizzato alla selezione di 
alunni per l’ammissione al progetto in oggetto; 

 
VISTA la nomina  della commissione valutazione studenti prot.   9683  del 19/10/2023; 
 
VISTO i verbali della commissione di valutazione prot. 9684  del 19/10/2023 e n. 9724 

del 20/10/2023 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 

DESIGN DELLA COMUNICAZIONE 

NOME COGNOME M/F TOTALE PUNTI 

Francesco Orlando M 57 

Alice Bitossi F 55 

Rebecca Mariotti F 54 

Massimo Natoli M 52 

Laura Binchi F 35 

Benedetta Ait Benabbou F 32 

Grace Yamba F 62   con riserva 

 
 



 

 

  
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA E MADE IN ITALY 

  
NOME COGNOME M/F TOTALE PUNTI 

Lorenzo Giusti M 39 

Jorge Palacios M 37 

Lorenzo Lencioni M 34 

Luis Baku M 33 

Giovanni  Passerini M 33 

Niccolò  Scotellaro M 23 

Mattia  Zipoli M 2 

       
 
Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, 
all’ufficio di protocollo dell’Istituto o tramite posta PEC all’indirizzo  
pori010006@pec.istruzione.it  entro 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine, la graduatoria si intende definitiva. 
 
 
               

Il Dirigente Scolastico 
                       Prof.  Paolo Cipriani 

 


		2023-10-20T21:35:49+0200
	PAOLO CIPRIANI




